

YHTIÖN TILA JA TOIMINNAN TULOS SEKÄ OLENNAISET TAPAHTUMAT

Yhtiön taloudellinen tilanne pysyi vakaana, vaikka tilikauden tulos olikin vahvasti tappiollinen. Myyntituotot laskivat, kun palattiin kahden epidemia vuoden jälkeen niin sanottuun normaaliin. Samoin osake muutosten myötä hoitovastike-/kausipelimaksujen määrä on laskenut odotetusti ja sateinen heinäkuu vaikutti heikentävästi niin kävijöihin kuin myynteihin. Yhtiö investoi aurinkoenergiaan, jonka arvioidaan tuottavan noin puolet yhtiön vuotuisesta sähkön tarpeesta ja tukee samalla yhtiön sitoutuneisuutta GEO ympäristöohjelmaan. Pelikierroksia tuli 11.700, jossa oli laskua edelliseen vuoteen noin -19%. Kierroksissa laskua tuli erityisesti heinäkuussa, joka on yhtiölle kuukausista tärkein. Kenttä talvehti hyvin ja kevät töissä onnistuttiin myös hyvin. Kenttä oli erinomaisessa kunnossa läpi kauden, joskin heinä- ja syyskuussa kenttä kärsi hetkittäin märkydestä. Kausi alkoi noin kaksi viikkoa normaalia myöhäisemmin, kun range päästiin avaamaan vasta 11.5. ja kenttä 21.5. Pelikausi kesti 19.10. saakka viheriöille ja sen jälkeen vielä jonkin aikaa talvikuppeihin ennen sääolosuhteiden muuttumista talvisiksi.

ARVIO LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ

Tulevalla tilikaudella yhtiö odottaa liikevaihdon hieman kasvavan greenfee ja proshop myyntien osalta. Lannoitteiden ja polttoaineiden hintojen nousu on aiheuttanut kentänhoitokuluissa kasvua, joka heikentää tulosta. Väylien ja karheikkojen leikkaamisessa siirtyminen robotti-/sähköleikkureihin tuo säästöjä polttoainekuluihin sekä koneiden huoltokuluihin. Sähkön osalta uusi aurinkovoimala tasoittaa kustannusten nousua. Kilpailu jäsenistä ja pelaajista golfseurojen/-kenttien välillä jatkuu kovana ja harrastajamäärät ovat valtakunnallisesti hieman laskeneet pandemia vuosien jälkeen. Yhtiö pyrkii yhteistyössä golfseuran kanssa saamaan omalta alueelta uusia harrastajia ikääntyvien osakkaiden / jäsenien tilalle. Markkinoinnissa tehdään yhteistyötä golfseuran, Bomban sekä Nuorisoi- ja matkailukeskus Hyvärilän kanssa.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi Ritva Kuosmanen ja varapuheenjohtajana Lauri Korhonen. Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Terttu Komsa, Jyrki Mikkonen sekä Matti Alatalo. Hallituksen sihteerin tehtävistä on vastannut yhtiön toimitusjohtaja.

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Juha Holopainen. Tilintarkastajana on toiminut Sulo Karhu, HT ja hänen varamiehenä Urpo Huttu HT.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOSTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Edellisten tilikausien tappio -353.904,02 euroa

Tilikauden tappio -57.814,69 euroa

Koska yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja niin hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja tappio -57.814,69 euroa siirretään voitto/tappio tilille.